
   COMUNE DI  ACI CASTELLO

    CITTA’ METROPOLITANA

    AREA 3˚ - UFFICIO TARI – PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI

    
                                                    Imposta Comunale Pubblicità 

Dichiarazione ai fini dell’applicazione dell’imposta sulla pubblicità

                                              Ai sensi dell’art. 8 D.lgs 15/11/1993, n. 507                                                         

Il/la sottoscritto/a   ___________________________________________________________________

nato/a_____________________________________ il _______________________________________ 

Codice fiscale |_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|__

residente a ______________________________ Via/Piazza _____________________________n.____

telefono_________________________________cellulare____________________________________

indirizzo di posta elettronica ordinaria_____________________________________________________

indirizzo di Posta Elettronica Certificata (P.E.C.)____________________________________________

    

    |__|   per conto proprio

    |__|   per conto di Società/Associazione

 

____________________________________________________________________________________

con sede legale in _______________________________________ Prov._________________________

 

Via/Piazza _______________________________________________________________n.__________

Codice fiscale |_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|____|_______|__________|_______|_______|_______|_______|

Partita IVA |_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|_______|______

telefono ____________________________ fax _____________________________________________

indirizzo di posta elettronica ordinaria_____________________________________________________

indirizzo di Posta Elettronica Certificata (P.E.C.) ____________________________________________

nella sua qualità di ____________________________________________________________________

Sottoscrive la presente istanza ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle

sanzioni penali previste in caso di falsa dichiarazione dall’art. 76 dello stesso Decreto.



                                                                   DICHIARA

ai sensi di quanto disposto dall’art. 8 del D.Lgs n° 507 del 15.11.1993 di esporre nel Comune di Acicastello  i

mezzi pubblicitari sotto descritti, in osservanza delle disposizioni contenute nel vigente Regolamento

Comunale  sulla  pubblicità  e  applicazione  del  diritto  e  dell’imposta  sulla  pubblicità  (Delib.  C.C.  n.

34/2010)  dal _____________________ al  ____________________ o a tempo indeterminato la sotto indicata

pubblicità:

      (*)  Precisare se: Luminosa (L)   Illuminata (I)   Opaca  (O) – Cartello/Cassonetto/Vetrofanie/ec.

 
   

                  La presente dichiarazione se a tempo indeterminato si intende prorogata con il relativo pagamento  della

imposta  effettuato  entro il  31  Gennaio  dell'anno di  riferimento,  a  meno che,  entro  la  stessa  data,  non  venga

presentata denuncia di cessazione.

             L'attestazione dell'avvenuto pagamento dell'imposta deve essere allegato alla presente dichiarazione e

può essere effettuato mediante versamento sul C/C Postale n. 18173955 intestato a: 

Comune di Aci Castello – Servizio Pubblicità e Pubbliche Affissioni.

   

       

                         Data                                                                                                     Firma

   

  ___________________________                                      _____________________________________________

                                                                            

N. Mon./Bif. Descrizione * Messaggio Ubicazione Lato x H Tot. Mq.


